
ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗДАТОЈ  НАРУЏБЕНИЦИ

НАЗИВ, АДРЕСА И ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: Република Србија-
Министарство одбране- Војна пошта 2289 Београд, Рашка бб, интернет страница
www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Орган државне управе

ВРСТА ПОСТУПКА: ЈНМВ

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: добра –  вулканизерски п/м за одржавање м/в

ОРН: 34300000 -  Делови и прибор за возила и њихове
подсистеме који нису обухваћени ОС

Уговорена вредност: 73.009,97 динара без ПДВ-а
87.611,96 динара са ПДВ-ом

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 4

Понуђена цена: Највиша - 80.470,00  динара без ПДВ-а
Најнижа - 73.009,97 динара без ПДВ-а

Понуђена цена код Највиша - 80.470,00   динара без ПДВ-а
прихватљивих  понуда:                          Најнижа - 73.009,97   динара без ПДВ-а

Основни подаци о добављачу: "Pneutech doo", Октобарска 1, 21460 Врбас

Датум доношења одлуке о
додели наруџбенице: 13.03.2018.године

Датум издавања наруџбенице: 19.03.2018. године

http://www.mod.gov.rs/
http://www.mod.gov.rs/
http://www.nabavke.mod.gov.rs/

